



ANEXO VII

RELAÇÃO DOS ITENS

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	TIPO DO ITEM	UNIDADE DE MEDIDA	QTDE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR SUBTOTAL (R\$)
1	GRAMA SEMPRE VERDE	PRODUTO	m ²	2.050	18,29	37.494,50
2	TUBO 2"X6000X3.0mm PRETO EM AÇO 1020	PRODUTO	UNID	32	163,45	5.230,40
3	TUBO 1"X6000X2.25mm PRETO EM AÇO 1020	PRODUTO	UNID	28	113,23	3.170,44
4	TELA ALAMBRADO 1.5X420 FIO 1.2 168M LINEAR	PRODUTO	m	168	68,65	11.533,20
5	INSTALAÇÃO, MONTAGEM E MÃO DE OBRA	SERVIÇO	UNID	1	7.520,00	7.520,00
6	PINTURA	SERVIÇO	UNID	1	1.526,66	1.526,66
						VALOR TOTAL (R\$) 66.475,20

VALOR TOTAL (R\$): 66.475,20 (Sessenta e seis mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos).